

株式会社シーイーシー

平成14年1月期

決算説明資料

目 次

1. 主要な経営指標等の推移	-----	P 1
< シーイーシーグループ連結決算 >		
2. 業績の推移（連結）	-----	P 2
3. 事業区分別売上高の推移（連結）	-----	P 3
4. 主要顧客別売上高（連結）	-----	P 4
5. 設備投資・減価償却費（連結）	-----	P 5
6. 受注状況（連結）	-----	P 6
7. 従業員数の推移（連結）	-----	P 7
8. 貸借対照表推移（連結）	-----	P 8
9. キャッシュフロー（連結）	-----	P 9
< シーイーシー個別決算 >		
10. 業績の推移（単体）	-----	P10
11. 事業区分別売上高の推移（単体）	-----	P11
12. 主要顧客別売上高（単体）	-----	P12
13. 製造費用・販管費 内訳（単体）	-----	P13
14. 設備投資・減価償却費（単体）	-----	P14
15. 受注状況（単体）	-----	P15
16. 従業員数の推移（単体）	-----	P16
17. 貸借対照表推移（単体）	-----	P17

〔（株）シーイーシーグループ企業〕

（単位：百万円）

		主要な事業	本店所在地	資本金	売上高
（株）シーイーシー		ソフトウェア開発	神奈川	6,586	35,049
子 会 社	フォーサイトシステム（株）	ソフトウェア開発	福岡	250	5,581
	（株）シーイーシー情報サービス	データセンター	東京	160	1,606
	シーイーシーホムテックス（株）	ソフトウェア開発	東京	100	709
	（株）クリエイティブソリューション	ソフトウェア開発	神奈川	50	645
	（株）シテック	ソフトウェア開発	神奈川	50	127
	大分シーイーシー（株）	ソフトウェア開発	大分	30	473
	（株）アネスト	人材派遣	東京	30	478
	（株）シーイーシー名古屋情報サービス	システム保守・運用	愛知	50	791
	（株）シーイーシーコンピュータサービス	システム保守・運用・教育	大阪	50	133
		主要な事業	本店所在地	資本金	出資比率
関 連 社	（株）富士通大分ソフトウェアラボラトリ	ソフトウェア開発	大分	120	20.0%
	富士通モバイルウェア（株）	汎用プログラム製品の販売	神奈川	200	20.0%
	上海宝希計算機技術有限公司	ソフトウェア開発	中国上海	600（千\$）	30.0%

1. 主要な経営指標等の推移

連結経営指標等

	平成10年1月	平成11年1月	平成12年1月	平成13年1月	平成14年1月
売上高(百万円)	27,642	32,721	34,244	37,286	41,679
経常利益(百万円)	1,858	2,377	2,815	3,386	3,784
当期純利益(百万円)	783	1,122	1,090	1,496	253
純資産額(百万円)	8,558	9,366	15,648	16,789	16,651
総資産額(百万円)	22,225	23,019	23,484	25,072	30,010
1株当り純資産額(円)	509.44	557.52	832.35	893.03	885.73
1株当り当期純利益(円)	46.62	66.79	60.39	79.62	13.50
自己資本比率(%)	38.5	40.7	66.6	67.0	55.4
自己資本利益率(%)	9.6	12.5	8.7	9.2	1.5
総資本経常利益率(%)	8.4	10.5	12.1	14.0	13.7
株価収益率(倍)	29.81	26.64	44.70	15.51	76.66
営業活動によるキャッシュ・フロー(百万円)	-	-	1,354	806	4,625
投資活動によるキャッシュ・フロー(百万円)	-	-	257	426	549
財務活動によるキャッシュ・フロー(百万円)	-	-	748	1,069	593
現金及び現金同等物の期末残高(百万円)	-	-	2,135	1,445	4,928
従業員数(名)	-	-	2,125	2,175	2,230

当社単体の経営指標等

	平成10年1月	平成11年1月	平成12年1月	平成13年1月	平成14年1月
売上高(百万円)	23,862	28,068	29,006	31,255	35,049
経常利益(百万円)	1,653	2,112	2,545	2,836	3,343
当期純利益(百万円)	606	930	1,107	1,253	56
資本金(百万円)	3,950	3,950	6,586	6,586	6,586
発行済株式総数(千株)	16,800	16,800	18,800	18,800	18,800
純資産額(百万円)	9,602	10,221	16,318	17,218	16,887
総資産額(百万円)	21,122	21,781	22,198	23,379	27,726
1株当り純資産額(円)	571.55	608.42	868.01	915.87	898.29
1株当り配当額(円)	10.00	12.50	14.00	15.00	16.00
(内1株当り中間配当額)(円)	(-)	(5.00)	(6.25)	(7.00)	(7.50)
1株当り当期純利益(円)	36.12	55.38	61.36	66.66	2.98
自己資本比率(%)	45.5	46.9	73.5	73.6	60.9
自己資本利益率(%)	6.5	9.4	8.3	7.5	0.3
総資本経常利益率(%)	7.9	9.8	11.6	12.4	13.0
株価収益率(倍)	38.48	32.14	44.00	18.52	347.31
配当性向(%)	27.68	22.57	23.76	22.50	535.80
従業員数(名)	1,244	1,321	1,385	1,391	1,435

(注)平成10年1月の1株当り配当額 10.00円には、創立30周年記念配当 2.50円が含まれております。

連単倍率

	平成10年1月	平成11年1月	平成12年1月	平成13年1月	平成14年1月
売上高(倍)	1.16	1.17	1.18	1.19	1.19
経常損益(倍)	1.12	1.13	1.11	1.19	1.13
当期純利益(倍)	1.29	1.21	0.98	1.19	4.52

2. 業績の推移（連結）

通期の業績

（単位：百万円）

	平成13年1月	平成14年1月	前 期 比	
			増減額	増減率
売 上 高	37,286	41,679	4,392	11.8%
売 上 原 価	29,406	32,934	3,527	12.0%
売 上 総 利 益 (利 益 率)	7,880 21.1%	8,745 21.0%	865 -0.2%	11.0% -0.7%
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	4,731	5,159	427	9.0%
営 業 利 益 (利 益 率)	3,148 8.4%	3,586 8.6%	437 0.2%	13.9% 1.9%
営 業 外 収 益	283	229	53	-19.0%
営 業 外 費 用	45	31	14	-31.3%
経 常 利 益 (利 益 率)	3,386 9.1%	3,784 9.1%	397 0.0%	11.8% 0.0%
特 別 利 益	31	0	30	-98.5%
特 別 損 失	790	3,326	2,536	320.8%
税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益	2,627	458	2,168	-82.6%
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	1,377	1,739	-	-
法 人 税 等 調 整 額	266	1,541	-	-
少 数 株 主 損 益	19	6	-	-
当 期 純 利 益 (利 益 率)	1,496 4.0%	253 0.6%	1,243 -3.4%	-83.0% -

次期の見通し

（単位：百万円）

	平成14年7月 (計画値)	平成15年1月 (計画値)	前 期 比	
			増減額	増減率
売 上 高	20,800	44,500	2,820	6.8%
営 業 利 益 (利 益 率)	1,500 7.2%	3,900 8.8%	313 0.2%	8.7% -
経 常 利 益 (利 益 率)	1,700 8.2%	4,100 9.2%	315 0.1%	8.3% -
当 期 純 利 益 (利 益 率)	860 4.1%	2,230 5.0%	1,976 4.4%	781.0% -

3. 事業区分別売上高の推移（連結）

通 期

(単位:百万円)

事業区分	平成13年1月	平成14年1月	前 期 比	
			増減額	増減率
ソフトウェア開発事業 (構成比)	25,009 67.1%	26,096 62.6%	1,087 -4.5%	4.3%
情報システムサービス事業 (構成比)	12,134 32.5%	15,417 37.0%	3,283 4.4%	27.1%
プロフェッショナルサービス (構成比)	5,187 13.9%	6,505 15.6%	1,318 1.7%	25.4%
アウトソーシングサービス (構成比)	5,411 14.5%	7,157 17.2%	1,746 2.7%	32.3%
パ ッ ケ ー ジ (構成比)	1,535 4.1%	1,754 4.2%	219 0.1%	14.3%
その他事業 (構成比)	143 0.4%	164 0.4%	21 0.0%	15.2%
【合 計】	37,286	41,679	4,392	11.8%

次期の見通し

(単位:百万円)

事業区分	平成14年7月	平成15年1月	前 期 比	
			増減額	増減率
ソフトウェア開発事業 (構成比)	12,254 58.9%	26,800 60.2%	703 -2.4%	2.7%
情報システムサービス事業 (構成比)	8,463 40.7%	17,525 39.4%	2,107 2.4%	13.7%
プロフェッショナルサービス (構成比)	3,234 15.5%	6,650 14.9%	145 -0.7%	2.2%
アウトソーシングサービス (構成比)	4,223 20.3%	8,800 19.8%	1,642 2.6%	22.9%
パ ッ ケ ー ジ (構成比)	1,006 4.8%	2,075 4.7%	320 0.5%	18.2%
その他事業 (構成比)	82 0.4%	175 0.4%	10 0.0%	6.2%
【合 計】	20,800	44,500	2,820	6.8%

4 . 主要顧客別売上高（連結）

(単位:百万円)

主要顧客	平成13年1月	平成14年1月	前 期 比	
			増減額	増減率
富士通グループ (構成比)	10,518 28.2%	11,375 27.3%	857 -0.9%	8.1%
トヨタグループ (構成比)	2,912 7.8%	3,302 7.9%	389 0.1%	13.4%
NTTグループ (構成比)	2,110 5.7%	1,835 4.4%	274 -1.3%	-13.0%
官 公 庁 (構成比)	1,598 4.3%	1,827 4.4%	229 0.1%	14.4%
4社小計 (構成比)	17,140 46.0%	18,341 44.0%	1,201 -2.0%	7.0%
その他計 (構成比)	20,146 54.0%	23,337 56.0%	3,191 2.0%	15.8%
【合 計】	37,286	41,679	4,392	11.8%

5 . 設備投資・減価償却費（連結）

(単位:百万円)

	平成13年1月	平成14年1月	前期比	平成15年1月 (計画)
設 備 投 資				
有 形 固 定 資 産	284	505	221	372
リ ー ス 導 入 物 件	66	0	66	0
合 計	350	505	155	372
減 価 償 却 費	419	538	119	544

6 . 受注状況（連結）

通 期

(単位:百万円)

	平成13年1月	平成14年1月	前 期 比	
			増減額	増減率
受 注 高	38,541	42,436	3,894	10.1%
受注残高	8,768	9,524	756	8.6%

次期の見通し

(単位:百万円)

	平成14年1月	平成15年1月 (計画値)	前 期 比	
			増減額	増減率
受 注 高	42,436	46,800	4,363	10.3%
受注残高	9,524	11,824	2,300	24.1%

7 . 従業員数の推移（連結）

期末在職人数

(単位:人)

	平成13年1月	平成14年1月	前期比
期 末 人 員	2,184	2,230	46
技 術	1,982	2,033	51
営 業 ・ 間 接	202	197	5

(出向者を含めて表示しております。)

採用状況・計画

(単位:人)

	平成13年1月	平成14年1月	平成15年1月 (計 画)
採 用 人 数	155	196	205
新 卒	122 H12 / 4月入社	162 H13 / 4月入社	170 H14 / 4月入社
中 途	33	34	35

8. 貸借対照表推移（連結）

資産

(単位：百万円)

		平成10年1月	平成11年1月	平成12年1月	平成13年1月	平成14年1月
流動資産	現金・預金	1,769	1,871	2,205	1,505	4,988
	売掛債権	6,121	7,168	7,247	8,470	8,859
	棚卸資産	2,266	2,013	1,589	2,222	2,134
	繰延税金資産			106	151	191
	その他の貸倒引当金	546	554	591	1,167	1,077
		36	42	36	37	32
計		10,668	11,566	11,704	13,480	17,219
固定資産	有形固定資産	5,735	5,877	5,690	5,255	5,254
	建物	94	212	300	367	461
	工具器具備品	2,691	2,659	2,659	2,612	2,612
	土地	10	19	21	14	12
	その他					
	計	8,531	8,769	8,672	8,249	8,340
	連結調整勘定	0		4	3	3
	その他	95	84	66	340	296
	無形固定資産	95	84	70	343	300
	投資等	1,086	963	982	1,148	1,055
投資有価証券	799	810	885	836	736	
保証金・敷金			338	559	2,073	
繰延税金資産	892	788	825	452	284	
その他						
計	2,776	2,562	3,031	2,996	4,150	
計		11,404	11,416	11,774	11,590	12,791
繰延資産		153	31	2	0	0
連結調整勘定		0	4	0	0	0
為替換算調整勘定		0	0	2	1	0
資産合計		22,225	23,019	23,484	25,072	30,010

負債・少数株主持分・資本

		平成10年1月	平成11年1月	平成12年1月	平成13年1月	平成14年1月
負債	流動負債	1,766	2,232	2,179	3,061	2,954
	買掛金	6,605	5,565	1,198	887	955
	短期借入金	1,125	1,426	1,081	1,175	1,481
	未払法人税等	307	310	336	341	340
	賞与引当金	880	775	711	727	2,696
	その他					
	計	10,685	10,309	5,506	6,192	8,427
	固定負債	2,743	3,129	1,724	1,239	871
	長期借入金			374	401	421
	役員退職慰労金引当金	12	0	0	0	0
預り保証金	85	103	111	314	0	
退職給与引当金					3,500	
退職給付引当金						
計	2,840	3,233	2,210	1,955	4,793	
連結調整勘定		5	0	0	0	0
少数株主持分		135	109	119	135	137
負債合計		13,667	13,652	7,836	8,283	13,358
資本	資本金	3,950	3,950	6,586	6,586	6,586
	資本準備金	3,781	3,781	6,415	6,415	6,415
	利益準備金	171	201			
	その他の剰余金	657	1,434			
	連結剰余金			2,649	3,788	3,650
	自己株式	1	0	2	0	0
資本合計		8,558	9,366	15,648	16,789	16,651
負債・資本合計		22,225	23,019	23,484	25,072	30,010

9. 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

主な増減理由	平成12年1月	平成13年1月	平成14年1月	前期比	
				増減額	増減率
営業活動によるキャッシュフロー					
税金等調整前当期純利益	2,250	2,627	458	2,168	-473.2%
減価償却費	418	422	549	126	23.1%
退職給与引当金の増加額	9	203	-	203	-
退職給付引当金の増加額	-	-	3,186	3,186	100.0%
役員退職慰労引当金の増減額	374	26	19	6	-35.2%
ゴルフ会員権評価損	-	259	175	84	-48.0%
売上債権の増減額	80	1,223	352	871	-247.3%
棚卸資産の増減額	423	648	44	692	1566.8%
仕入債務の増減額	250	881	106	988	926.4%
法人税等の支払額	1,606	1,276	1,501	224	15.0%
その他	185	466	2,152	2,618	121.7%
計	1,354	806	4,625	3,819	82.6%
投資活動によるキャッシュフロー					
有価証券の取得による支出	10	499	-	499	-
有価証券の償還による収入	-	500	-	500	-
有形固定資産の取得による支出	270	422	604	181	30.1%
投資有価証券の取得による支出	38	150	38	112	-291.0%
その他	61	146	94	52	-55.6%
計	257	426	549	122	22.3%
財務活動によるキャッシュフロー				0	
短期借入金減少額	4,367	311	68	379	557.4%
長期借入による収入	200	400	261	138	-53.1%
長期借入金の返済による支出	1,605	884	629	254	-40.4%
株式の発行による収入	5,270	-	-	-	-
配当金の支払額	243	276	319	42	13.4%
その他	2	2	26	24	91.2%
計	748	1,069	593	476	-80.3%
現金及び現金同等物の増減額	348	690	3,483	4,173	119.8%
現金及び現金同等物の期首残高	1,787	2,135	1,445	690	-47.8%
現金及び現金同等物の期末残高	2,135	1,445	4,928	3,483	70.7%

フリーキャッシュフロー					
営業活動によるキャッシュフロー	1,354	806	4,625	3,819	82.6%
投資活動によるキャッシュフロー	257	426	549	122	22.3%
配当金の支払	243	276	319	42	13.4%
計	852	103	3,756	3,653	97.3%

10. 業績の推移（単体）

通期の業績

（単位：百万円）

	平成13年1月	平成14年1月	前 期 比	
			増減額	増減率
売 上 高	31,255	35,049	3,793	12.1%
売 上 原 価	24,757	27,805	3,048	12.3%
売 上 総 利 益 （ 利 益 率 ）	6,498 20.8%	7,244 20.7%	745 -0.1%	11.5% -
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	3,807	4,001	194	5.1%
営 業 利 益 （ 利 益 率 ）	2,691 8.6%	3,242 9.3%	551 0.7%	20.5% -
営 業 外 収 益	172	113	58	-34.2%
営 業 外 費 用	26	12	13	-53.0%
経 常 利 益 （ 利 益 率 ）	2,836 9.1%	3,343 9.5%	506 0.5%	17.8% -
特 別 利 益	1	0	1	-79.9%
特 別 損 失	578	3,180	2,602	450.2%
税 引 前 当 期 純 利 益	2,259	162	2,097	-92.8%
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	1,122	1,599	476	42.4%
法 人 税 等 調 整 額	115	1,492	1,376	1196.5%
当 期 純 利 益 （ 利 益 率 ）	1,253 4.0%	56 0.2%	1,197 -3.8%	-95.5% -

次期の見通し

（単位：百万円）

	平成14年7月	平成15年1月	前 期 比	
			増減額	増減率
売 上 高	17,500	37,500	2,451	7.0%
営 業 利 益 （ 利 益 率 ）	1,450 8.3%	3,500 9.3%	258 0.0%	8.0% -
経 常 利 益 （ 利 益 率 ）	1,500 8.6%	3,600 9.6%	257 0.1%	7.7% -
当 期 純 利 益 （ 利 益 率 ）	800 4.6%	2,000 5.3%	1,944 5.2%	3471.4% -

11. 事業区分別売上高の推移（単体）

通 期

（単位：百万円）

事業区分	平成13年1月	平成14年1月	前 期 比	
			増減額	増減率
ソフトウェア開発事業 （構成比）	19,964 63.9%	20,392 58.2%	428 -5.7%	2.1%
情報システムサービス事業 （構成比）	11,291 36.1%	14,657 41.8%	3,365 5.7%	29.8%
プロフェッショナルサービス （構成比）	4,795 15.3%	6,048 17.3%	1,253 1.9%	26.1%
アウトソーシングサービス （構成比）	5,115 16.4%	6,872 19.6%	1,756 3.2%	34.3%
パッケージ （構成比）	1,380 4.4%	1,735 5.0%	355 0.5%	25.7%
【合 計】	31,255	35,049	3,793	12.1%

次期の見通し

（単位：百万円）

事業区分	平成14年7月	平成15年1月	前 期 比	
			増減額	増減率
ソフトウェア開発事業 （構成比）	9,415 53.8%	20,780 55.4%	388 -2.8%	1.9%
情報システムサービス事業 （構成比）	8,085 46.2%	16,720 44.6%	2,063 2.8%	14.1%
プロフェッショナルサービス （構成比）	3,007 17.2%	6,170 16.5%	122 -0.8%	2.0%
アウトソーシングサービス （構成比）	4,081 23.3%	8,500 22.7%	1,628 3.1%	23.7%
パッケージ （構成比）	997 5.7%	2,050 5.5%	315 0.5%	18.2%
【合 計】	17,500	37,500	2,451	7.0%

12. 主要顧客別売上高（単体）

（単位：百万円）

主要顧客	平成13年1月	平成14年1月	前 期 比	
			増減額	増減率
富士通グループ （構成比）	8,307 26.6%	8,712 24.9%	405 -1.7%	4.9%
トヨタグループ （構成比）	2,912 9.3%	3,302 9.4%	390 0.1%	13.4%
NTTグループ （構成比）	2,110 6.8%	1,777 5.1%	333 -1.7%	-15.8%
官 公 庁 （構成比）	1,598 5.1%	1,764 5.0%	166 -0.1%	10.4%
4社小計 （構成比）	14,927 47.8%	15,555 44.4%	628 -3.4%	4.2%
その他計 （構成比）	16,328 52.2%	19,494 55.6%	3,166 3.4%	19.4%
【合計】	31,255	35,049	3,794	12.1%

13. 製造費用・販管費 内訳 (単体)

製造費用

(単位:百万円)

	平成13年1月	平成14年1月	前 期 比	
			増減額	増減率
人 件 費 (構 成 比)	7,806 33.4%	8,588 33.0%	782	10.0%
外 注 費 (構 成 比)	13,453 57.5%	15,394 59.1%	1,941	14.4%
その他経費 (構 成 比)	2,134 9.1%	2,045 7.9%	89	-4.2%
【合 計】	23,395	26,028	2,633	11.3%

販管費

(単位:百万円)

	平成13年1月	平成14年1月	前 期 比	
			増減額	増減率
人 件 費 (構 成 比)	2,237 58.8%	2,320 58.0%	83	3.7%
その他経費 (構 成 比)	1,569 41.2%	1,681 42.0%	112	7.1%
【合 計】	3,807	4,001	194	5.1%

14 . 設備投資・減価償却費（単体）

（単位：百万円）

	平成13年1月	平成14年1月	前期比	平成15年1月 （計画）
設 備 投 資				
有 形 固 定 資 産	280	485	205	360
リ ー ス 導 入 物 件	0	0	0	0
合 計	280	485	205	360
減 価 償 却 費	390	521	131	520

15. 受注状況（単体）

通 期

（単位：百万円）

	平成13年1月	平成14年1月	前 期 比	
			増減額	増減率
受 注 高	32,479	35,522	3,043	9.4%
受注残高	7,263	7,736	473	6.5%

次期の見通し

（単位：百万円）

	平成14年1月	平成15年1月 （計画値）	前 期 比	
			増減額	増減率
受 注 高	35,522	37,964	2,442	6.9%
受注残高	7,736	8,200	464	6.0%

16. 従業員数の推移（単体）

期末在職人数

（単位：人）

	平成13年1月	平成14年1月	前期比
期 末 人 員	1,379	1,425	46
技 術	1,214	1,237	23
営 業 ・ 間 接	165	188	23

（出向者は除いて表示しております。）

採用状況・計画

（単位：人）

	平成13年1月	平成14年1月	平成15年1月 （計 画）
採 用 人 数	101	147	156
新 卒	89 H12 / 4月入社	124 H13 / 4月入社	136 H14 / 4月入社
中 途	12	23	20

17. 貸借対照表推移 (単体)

資産

(単位:百万円)

		平成10年1月	平成11年1月	平成12年1月	平成13年1月	平成14年1月	
流動資産	現金・預金	1,131	1,165	1,896	1,228	4,755	
	売掛債権	5,487	6,491	6,485	7,415	7,611	
	棚卸資産	1,838	1,542	1,076	1,453	1,221	
	繰延税金資産			76	96	138	
	その他	478	517	622	1,441	1,133	
	貸倒引当金	31	38	31	30	24	
	計	8,903	9,678	10,126	11,605	14,836	
固定資産	有形固定資産	5,340	5,509	5,340	4,920	4,928	
	建物	90	210	298	363	448	
	工具器具備品	2,430	2,430	2,430	2,383	2,383	
	土地	89	92	87	75	67	
	その他						
		計	7,950	8,242	8,156	7,742	7,827
	無形固定資産	43	44	38	323	290	
	投資有価証券	819	701	620	696	516	
	子会社株式	1,624	1,571	1,571	1,621	1,671	
	関連会社株式	94	94	115	85	85	
保証金・敷金	752	768	819	763	662		
繰延税金資産			88	185	1,646		
その他	808	650	658	355	188		
	計	4,097	3,785	3,873	3,707	4,770	
	計	12,091	12,073	12,068	11,773	12,889	
	繰延資産	127	29	2	0	0	
	資産合計	21,122	21,781	22,198	23,379	27,726	

負債・資本

		平成10年1月	平成11年1月	平成12年1月	平成13年1月	平成14年1月	
負債	流動負債	1,655	2,219	2,103	3,218	2,915	
	買掛金	5,815	4,785	400	200	50	
	短期借入金	399	350	181	309	2,175	
	未払税金	967	1,149	957	877	1,377	
	未払法人税等	179	181	205	227	220	
	賞与引当金	351	303	407	282	364	
	その他						
		計	9,368	8,990	4,256	5,116	7,103
	固定負債	2,140	2,569	1,282	687	276	
	長期借入金	0	0	340	358	389	
役員退職慰労金引当金	12	0	0				
預り保証金							
退職給付引当金					3,068		
	計	2,152	2,569	1,622	1,045	3,735	
	負債合計	11,520	11,559	5,879	6,161	10,838	
資本	資本金	3,950	3,950	6,586	6,586	6,586	
	法定準備金	3,946	3,977	6,643	6,678	6,715	
	剰余金	1,052	1,241	1,591	2,416	2,449	
	任意積立金	653	1,052	1,497	1,537	1,151	
	当期末処分利益	606	930	1,107	1,253	56	
	(当期利益)						
	計	1,705	2,294	3,089	3,953	3,601	
その他有価証券評価差額					15		
自己株式					0		
	資本合計	9,602	10,221	16,318	17,218	16,887	
	負債・資本合計	21,122	21,781	22,198	23,379	27,726	